Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 21:05
Link do produktu: https://www.akcesoriapc.pl/ladowarka-samochodowa-pd-30w-usb-c-x2-z-kablem-spiralnym-orico-ds-30-2c-
bk-ep-p-8371.html
Ładowarka samochodowa
PD 30W USB-C x2 z kablem
spiralnym Orico DS-30-2C-
BK-EP
Cena brutto 53,20 zł
Cena netto 43,25 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10505
Kod producenta DS-30-2C-BK-EP
Kod EAN 6942227159755
Producent Unitek
Opis produktu
Ładowarka samochodowa PD 30W 2x USB-C z kablem spiralnym Orico model DS-30-2C-BK-EP
to kompaktowa ładowarka samochodowa USB-C stworzona z myślą o osobach, które chcą mieć porządek w aucie i zawsze
gotowy przewód do ładowania telefonu lub nawigacji. Łączy moc do 30 W, obsługę Power Delivery i wbudowany kabel spiralny
USB-C, który pozostaje pod ręką, ale nie plącze się w kabinie. Kabel rozwija się do 120 cm, więc można wygodnie dopasować
jego długość do konkretnej sytuacji. To praktyczne zarówno przy ładowaniu telefonu w uchwycie, jak i wtedy, gdy trzeba
podać zasilanie pasażerowi bez tworzenia bałaganu w samochodzie.
Szeroka obsługa standardów ładowania zwiększa uniwersalność produktu. Ładowarka może współpracować z telefonami
marek Oppo, Samsung, Huawei, Xiaomi i Apple, a także z innymi akcesoriami USB-C, takimi jak wentylator czy kamera
samochodowa. Ładowarka mini została zaprojektowana tak, aby dobrze spasować się z gniazdem zapalniczki samochodowej i
nie zajmować więcej miejsca, niż to konieczne. Metalowa obudowa wspiera odprowadzanie ciepła, a uchwyt do wyjęcia ułatwia
codzienne korzystanie z urządzenia. Specyfikacja:
rodzaj urządzenia: ładowarka,
rodzaj ładowarki: samochodowe,
rodzaj ładowania: przewodowe,
rodzaj portów ładowania: USB-C,
standard ładowania: Power Delivery, PPS,
dla urządzeń: iPhone, smartphone, tablet,
zastosowanie: zasilanie/ładowanie,
ilość portów: 1 szt,
ilość portów USB-C: 1 szt,
zintegrowany przewód: tak,
kolor: czarny,
materiał zewnętrzny: aluminium,
długość przewodu: 1 m,
wymiary: 4,5 x 2,4 x 2,4 cm,
waga: 0,1 kg,
maksymalne natężenie na wyjściu: 3 A,
moc (W): 30 W,
moc wyjściowa przy podłączeniu:
1 urządzenia, USB-C 1: Power Delivery 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V / 2,5 A, 30 W max,
1 urządzenia, USB-C 2: Power Delivery 5 V / 3 A, 9 V / 3 A, 12 V / 2,5 A, 30 W max,
2 urządzeń jednocześnie, USB-C 1: Power Delivery 5 V / 4 A, 20 W max,
wygenerowano w programie shopGold
2 urządzeń jednocześnie, USB-C 2: Power Delivery 5 V / 4 A, 20 W max.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold